

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

HH 4760 Invest ApS

Birkeallé 47
4760 Vordingborg

CVR nr. 38601350

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Dirigent
Henrik Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH 4760 Invest ApS
Birkeallé 47
4760 Vordingborg

Telefon: 4064 5478

CVR-nr.: 38601350
Stiftelsesdato: 25.04.17
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Hansen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 450.813.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-9.602	-8.079
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-9.602	-8.079
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		400.000	764.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		31.470	1.067
Andre finansielle indtægter	2.	47.437	20.823
Andre finansielle omkostninger		-18.492	-11.859
Ordinært resultat før skat		450.813	765.952
Skat af årets resultat	3.	15.055	0
ÅRETS RESULTAT		465.868	765.952
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		330.868	643.952
Disponeret i alt		465.868	765.952

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	4.		
Kapitalinteresser		1.485.600	1.485.600
Andre værdipapirer og kapitalandele		857.334	807.413
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.342.934	2.293.013
Anlægsaktiver i alt		2.342.934	2.293.013
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		15.055	0
Andre tilgodehavender		6.083	228
Tilgodehavender i alt		21.138	228
Likvide beholdninger		622.327	347.290
Likvide beholdninger i alt		622.327	347.290
Omsætningsaktiver i alt		643.465	347.518
AKTIVER I ALT		2.986.399	2.640.531
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.739.429	2.408.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.974.429	2.630.562
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.000
Gæld til kapitalinteresser		4.820	4.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.150	2.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.970	9.969
Gældsforpligtelser i alt		11.970	9.969
PASSIVER I ALT		2.986.399	2.640.531
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	100.000	2.408.562	122.000	2.630.562
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	330.867	135.000	465.867
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, 31. december 2024	100.000	2.739.429	135.000	2.974.429
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	100.000	1.764.610	117.800	1.982.410
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	643.952	122.000	765.952
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital, 31. december 2023	100.000	2.408.562	122.000	2.630.562

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter

960 81

Realiserede kursgevinster

12.050 0

Urealiserede kursgevinster

34.421 20.742

Rentegodtgørelse, selskabsskat

6 0

47.437 20.823

2024 2023

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-15.055 0

-15.055 0

4. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

1.485.600

Anskaffelsessum, ultimo

1.485.600

Bogført værdi, ultimo

1.485.600

Egenkapital Årets resultat Ejerandel

Kapitalinteresser:

ALHE Invest ApS

3.035.103 2.345.348 40 %

Fiskerhusvej 27, 4700 Næstved

**Andre
værdipapirer
og
kapitalandele**

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

786.671

Tilgang

90.441

Afgang

-74.941

Anskaffelsessum, ultimo

802.171

Regulering til dagsværdi:

Dagsværdiregulering, primo

20.742

Årets urealiserede gevinst

34.421

Dagsværdiregulering, ultimo

55.163

Bogført værdi, ultimo

857.334

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
